



LUNDS  
UNIVERSITET

Kemiska institutionen  
Lunds universitet

## Sammanställning för MOBA02/EXTG55 HT 2019

**Kursansvarig:** Susanna Horsefield

**Övriga lärare:** Urban Johanson, Henrik Stålbrand, Tommy Cedervall, Cecilia Emanuelsson, Dev Thacker (kursassistent), Camille Garcia (kursassistent).

**Antal studenter:** 34 (MOBA02) och 7 (EXTG55) registrerade studenter vid kursstart. 1 registrerad student på MOBA02 hoppade av kursen. 15 omregistrerade studenter på MOBA02.

**Betyg:** Ordinarie tenta: 15 st U, 12 st G, 3 st VG (MOBA02), 1 st 3, 3 st 4, 2 st 5 (EXTG55)  
Omtenta: 4 st G, 10 st U

### Utvärdering

#### I. Sammanfattning av kursvärderingen

Totalt antal svar: 56 (41 %)

*Kort sammanfattning av resultatet:* Studenterna var generellt nöjda med kursen och fann den mycket relevant för sin utbildning. Studenterna uppskattade speciellt det aktiva deltagandet i föreläsningarna (Socratic och röd/gröna-kort) och gruppdiskussionerna med bonuspoängssystemet men önskade tydligare labbinstruktioner och var inte nöjda med den formativa feedback-delen.

#### II. Lärarlagets kommentarer

Lärarlaget tyckte att kursen gick bra och att en stor del av studenterna var engagerade jämfört med tidigare omgång vilket också reflekteras i att fler tog sig tid att fylla i kursutvärderingen (41% jämfört med 30% HT2018).

#### III. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Sedan förra gången kursen gick har vi förenklat labben och förtydligat labbkompndiet. Den strukturella och bioinformatiska analysen i labbrapporten hade också skurits ned. Jämfört med HT2018 fungerade labben bättre men det är framgår av utvärderingen att instruktionerna kan bli ännu tydligare.

#### IV. Förslag till förändringar till nästa kurs

Till nästa gång kursen ges ska vi göra instruktionerna till labben ännu tydligare och lägga in en schemalagd frågestund för att underlätta labbrapportskrivande. Den formativa feedbacken kommer att ses över.



LUNDS  
UNIVERSITET

Kemiska institutionen  
Lunds universitet

2020-05-11, sammanställning är gjord av Susanna Horsefield

*Sammanställningen mailas till utbildningsadministratör Annelie Raimer:*  
[annelie.raimer@kc.lu.se](mailto:annelie.raimer@kc.lu.se)